Первому проректору – проректору

по учебной работе В.В. Минаеву
______________________________________

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 15 мая 2012 года № 402 «О повышении квалификации в 2012 году научно-педагогических работников государственных образовательных учреждений высшего профессионального образования,  подведомственных Министерству образования и науки России» направить меня в ___________________ ____________________________________________________государственный университет на повышение квалификации по приоритетному направлению «________________________________________________________________

________________________________________________________________»
с «__»___________2012 г.  по «__»___________2012 г.
Согласовано:

___________________________________  ____________________

/декан или зав. кафедрой/                                /подпись/

Начальник учебного управления                 _____________________

                                                                           /подпись/